Organização
dos Estados              EDITAL DE SELEÇÃO 078/2011
Ibero-americanos         PROJETO OEI/BRA/09/004
Para a Educação,                 CONTRATA:
a Ciência
e a Cultura

A OEI – Organização dos Estados Ibero-americanos para a
Educação, a Ciência e a Cultura, no âmbito do Projeto
OEI/BRA/09/004, torna público, para conhecimento dos
interessados, que está PRORROGANDO o período de
recepção de currículos de candidatos até o dia 05/06/2011,
mantendo todas as demais condições deste edital.

Brasília, 02/06/2011